²⁰ Novel. vi. præf. l. c. ed. cit. p. 34. "Maxima inter homines sunt dona Dei a supera benignitate data, sacerdotium et imperium, quorum illud quidem divinis inservit, hoc vero humanas res regit, earumque curam gerit."

THE END.